1 NIU TALLARIN C/POLLO 15.00 15.00
1 NIU LOMO SALTADO C/CARNE DE RES

+ CHAUFA
18.00 18.00

2 NIU POLLO ENRROLLADO C/VERDURAS
+ CHIFA

17.00 34.00

1 NIU POLLO C/VERDURAS + CHAUFA 16.00 16.00
1 NIU AEROPUERTO 15.00 15.00

OP. GRAVADAS: S/ 95.46
IGV: S/ 9.54

TOTAL A PAGAR: S/ 105.00

Son: Ciento cinco con 00/100 Soles

Código Hash: dkWl/6fWnwGehuIT+6pEqIxdI4c=

PAGOS:
• Tarjeta de crédito - S/ 105
Vendedor:
Caja

Para consultar el comprobante ingresar a
https://chifatayli.api.jambleperu.com/buscar